ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
«САМАРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
« 2021 г. №

О создании службы медиации

В соответствии с Федеральным законом №273-Ф3 от 29.12.2012 г. «Об образовании
в Российской реализации Концепции развития системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних, а также в целях профилактики правонарушений и
социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов
восстановительного правосудия, формирования у обучающихся умения регулирования
конфликта без физического насилия ли оскорбления
приказываю:

1. Создать в колледже службу*медиации (примирения) в составе:
Шевчук А.Д. -  педагог-психолог, руководитель службы
Члены:
Князева А.И. -  заместитель директора по ВР;
Коновалова Т.М. -  преподаватель;
Семыкин Игорь, член студенческого самоуправления;
Крапивцев Юрий -  член студенческого самоуправления;
Старотина Ангелина -  член студенческого самоуправления;
Лушикова Юлия -  член студенческого самоуправления.

2. Утвердить Положение о службе медиации (примирения);
3. Утвердить план работы службы медиации на 2021-2022 уч. г.;
4. Возложить ответственность за организацию службы медиации на руководителя

службы, педагога-психолога колледжа Шевчук А.Д.;
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «ССПК»

С приказом ознакомлены:

ж®
/Шевчук А.Д.
/Князева А.И.
/Коновалова Т.М.

_/Семыкин И.
/Крапивцев Ю.
/Старостина А.
/Лушникова Ю.

В.Б.Черноиванов

		2021-12-09T12:19:39+0400
	Черноиванов Владимир Борисович
	Я являюсь автором этого документа